АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от  29 июня 2012 года

	                                   № 14

	пгт. Путеец, г. Печора,

Республика  Коми

	Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг по рассмотрению обращений граждан, поступивших в администрацию, по выдаче архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам, по выдаче справок из похозяйственной книги, по выдаче разрешения на захоронение на старом кладбище п.Белый-Ю.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных» администрация постановляет:
1. Утвердить административные регламенты предоставления муниципальной услуги:
- по рассмотрению обращений граждан, поступивших в администрацию (приложение № 1);

- по выдаче архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам (приложение № 2);

- по выдаче справок из похозяйственной книги (приложение № 3);
- по выдаче разрешения на захоронение на старом кладбище п.Белый-Ю (приложение № 4).
        2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Руководитель администрации                                            А.М. Соснора